尉氏县人民政府
关于公布规范性文件清理结果的决定

各乡镇（街道）人民政府，县政府各部门：
按照《河南省行政规范性文件管理办法》（省政府令第
169号）规定和有关要求、《河南省法治政府建设领导小组办公室关于开展行政规范性文件全面清理工作的通知》(豫法政办〔2022〕6号）、《开封市法治政府建设领导小组办公室关于开展行政规范性文件全面清理工作的通知》（汴法政办〔2022〕6号）要求，对县政府和县政府办公室现行有效的规范性文件进行了集中清理。现将清理结果公布如下：
一、《尉氏县人民政府关于印发尉氏县城市基础设施配套费征收管理办法的通知》(尉政〔2011〕20号)等44件规范性文件继续有效。
二、《尉氏县人民政府关于完善医疗救助制度全面开展困难群众重特大疾病医疗救助工作的实施意见》（尉政文〔2016〕143号）等4件规范性文件予以废止。
三、《尉氏县人民政府关于印发尉氏县国有土地上房屋征收与补偿试行意见的通知》（尉政〔2012〕6号）1件规范性文件予以修改。
上述废止的规范性文件，自本决定发布之日起不再执行。列入修订的规范性文件，自本决定印发之日起 3 个月内，由起草单位修订后按程序印发。

附件：1.尉氏县人民政府现行有效的规范性文件目录
2. 尉氏县人民政府决定废止的规范性文件目录
3. 尉氏县人民政府决定修改的规范性文件目录

2022年6月13 日

附件1

尉氏县人民政府现行有效的规范性文件目录
（共44件，其中尉政9件，尉政办24件，尉政文11件）
	序号
	规 范 性 文 件 名 称
	文 号

	1
	尉氏县人民政府关于印发尉氏县城市基础设施配套费征收管理办法的通知
	尉政〔2011〕20号

	2
	尉氏县人民政府关于进一步加强和规范工业项目用地管理工作的意见
	尉政〔2012〕13号

	3
	尉氏县人民政府关于加快推进农村土地承包经营权流转促进适度规模经营的实施意见
	尉政〔2013〕1号

	4
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县行政事业单位国有资产管理暂行办法的通知
	尉政办[2013]56号

	5
	尉氏县人民政府关于印发尉氏县进一步加强艾滋病防治工作意见的通知
	尉政文〔2013〕78号

	6
	尉氏县人民政府关于印发尉氏县地下水开发利用保护管理办法的通知
	尉政〔2014〕8号

	7
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县城乡居民家庭经济状况核对暂行办法的通知
	尉政办〔2014〕39号

	8
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县门牌管理办法的通知
	尉政办〔2014〕51号

	9
	尉氏县人民政府关于印发尉氏县离休人员医疗保险基金管理试行办法的通知
	尉政文〔2014〕101号

	10
	尉氏县人民政府关于实行最严格水资源管理制度的实施意见
	尉政文〔2014〕128号

	11
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县公共租赁住房管理办法的通知
	尉政办〔2015〕67号

	12
	尉氏县人民政府关于进一步落实最严格耕地保护制度的实施意见
	尉政〔2016〕9号

	13
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县城区户外广告设置管理办法的通知
	尉政办〔2016〕113号

	14
	尉氏县人民政府关于印发尉氏县幼儿园公建民营管理办法（试行）的通知
	尉政文〔2016〕4号

	15
	尉氏县人民政府关于全面实施临时救助制度的意见
	尉政文〔2016〕140号

	16
	尉氏县人民政府关于打赢水污染防治攻坚战的意见
	尉政〔2017〕2号

	17
	尉氏县人民政府关于进一步加强教育综合安全工作的意见
	尉政〔2017〕3号

	18
	尉氏县人民政府关于印发尉氏县建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚信建设实施意见的通知
	尉政〔2017〕4号

	19
	尉氏县人民政府办公室关于进一步加强农资监管工作的意见
	尉政办〔2017〕4号

	20
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县农村集体资金资产资源代理服务实施办法的通知
	尉政办〔2017〕21号

	21
	尉氏县人民政府关于加强电力设施保护工作的通知
	尉政文〔2018〕26号

	22
	尉氏县人民政府关于印发尉氏县重金属污染防治工作方案的通知
	尉政文〔2018〕65号

	23
	尉氏县人民政府办公室关于印发城镇污水处理费征收管理办法的通知
	尉政办〔2018〕37号

	24
	尉氏县人民政府关于加强物业管理工作的意见
	尉政文〔2019〕62号

	25
	尉氏县人民政府办公室关于进一步做好城镇困难职工解困脱困工作的意见
	尉政办〔2019〕13号

	26
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县农村特困人员供养服务机构管理办法（试行）的通知
	尉政办〔2019〕37号

	27
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县工程建设项目便捷开工审批改革实施方案试行的通知
	尉政办〔2019〕50号

	28
	尉氏县人民政府关于印发尉氏县畜禽养殖禁养区划定调整工作实施方案的通知
	尉政办（2020）3号

	29
	尉氏县人民政府办公室关于印发综合利用尉氏县生猪调出大县奖励资金成立生猪生产发展风险补偿基金实施方案的通知
	尉政办（2020）7号

	30
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县2020年深化工程建设项目“便捷开工”改革“1322”实施方案的通知
	尉政办（2020）15号

	31
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县城镇小区配套幼儿园专项治理工作方案的通知
	尉政办（2020）17号

	32
	关于公布规范性文件清理结果的决定
	尉政文〔2020〕93号

	33
	关于印发尉氏县加快5G产业发展三年行动计划（2020-2022年）（试行）的通知
	尉政办〔2020〕29号

	34
	关于印发尉氏县集中供热实施方案（试行）的通知
	尉政办〔2020〕35号

	35
	关于印发尉氏县食品安全突发事件应急预案的通知
	尉政办〔2020〕36号

	36
	《尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县城市管理“三化”建设实施方案（2021年-2023年）等9个方案的通知》
	尉政办〔2021〕9号

	37
	《尉氏县人民政府关于印发加快推动科技创新引领经济高质量发展若干政策措施的通知 》
	尉政〔2021〕2号

	38
	《尉氏县人民政府关于公布规范性文件清理结果的决定 》
	尉政文〔2021〕38号

	39
	《尉氏县人民政府关于开展质量提升行动的实施方案 》
	尉政文〔2021〕39号

	40
	《尉氏县人民政府办公室关于建立健全全县落实义务教育教师工资待遇长效保障机制的意见 》
	尉政办〔2021〕30号

	41
	《尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县乡镇集中式饮用水水源保护范围（区）划分方案的通知 》
	尉政办〔2021〕31号

	42
	《尉氏县人民政府关于推行最低生活保障等社会救助审核确认权限下放工作的通知》
	尉政办〔2021〕35号

	43
	尉氏县人民政府办公室关于印发尉氏县开发区一般性企业投资项目“标准地+承诺制”实施办法的通知
	尉政办〔2022〕13号

	44
	尉氏县人民政府办公室
关于印发尉氏县一般性企业投资项目工程施工许可“一件事一次办”实施细则的通知
	尉政办〔2022〕14号

[bookmark: _GoBack]

附件2

尉氏县人民政府决定废止的规范性文件目录
（共4件）

	序号
	规范性文件名称
	文号

	1
	尉氏县人民政府关于完善医疗救助制度全面开展困难群众重特大疾病医疗救助工作的实施意见

	尉政文〔2016〕143号

	2
	尉氏县人民政府关于印发尉氏县污染防治攻坚战三年行动计划的通知
	尉政文〔2018〕131号

	3
	尉氏县人民政府关于印发《尉氏县人民政府工作规则》的通知
	尉政文（2020）51号

	4
	《关于印发尉氏县铸造企业入园条件及配套政策的通知》
	尉政文〔2021〕11号

附件3

尉氏县人民政府决定修改的规范性文件目录
（共1件）

	序号
	规范性文件名称
	文号

	1
	尉氏县人民政府关于印发尉氏县国有土地上房屋征收与补偿试行意见的通知
	尉政〔2012〕6号

1